ГБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19 с.п.Сагопши»

                                        Приказ №49

                                                                                                    От 1.09.2023г.

«О создании бракеражной комиссии»

   Во исполнение СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных

учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

Гандалоевой З.М.-медсестры школы

Кориговой З.З.-социального педагога школы

Мержоевой М.И.-шефа-повара

2.Во время отсутствия основных членов комиссии обязанности возложить на

Бокова Х.Х.-зам.директора по АХЧ,

Коригову М.А.-зам.директора по ВР.

3.Членам бракеражной комиссии проводить оценку качества блюд по

органолептическим показателям.

4.Результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой

кулинарной продукции» .

5.Выдачу готовой пищи осуществлять только проведения бракеража.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              Коригова М.М.

		2023-11-15T11:10:20+0300
	Коригова Мадина Магомедовна